

PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 59185554

Data publicarii 22.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 7.075,45 RON - 7.075,45 RON

Descriere: SOLICITARE NR.213/19,07,2021 A LICEULUI TEORETIC SANITAR BISTRITA MATURA PLASTIC JUNIOR BICOLOR 30,00 BUC 4,26 127,80 MANER LEMN MOP 21,00 BUC 2,13 44,73 HARTIE IGIENICA MINI 2 STRATURI ECO 516P 45,00 BUC 4,50 202,5 DOMESTOS 5L 20,00 BUC 43,47 43,47 NUFAR 5603 DETARTRANT 800ML 40,00 BUC 7,64 305,60 MANUSI CAUCIUC NATURAL 28CM MARIMEA M FEVEX 127126 VLXM 25,00 BUC 3,58 MANUSI CAUCIUC NATURAL 28 CM MARIMEA L FEVEX 106336, 127133 VLXL 25,00 BUC 3,58 77,75 CLOR 4L SANO 54,00 FLACON 11,50 621,00 LAVETE UMEDE 3/SET 15X16CM FEVEX 30515, 900330 30,00 BUC 3,67 110,10 SANO FLOOR DETERGENT PARDOSEALA S-255 10L 25,00 FLACON 76,35 SANO CLEAR SOLUTIE GEAM 10L 5,00 BIDON 44,46 222,30 LAVETA MICROFIBRA FEVEX 30430 40X40CM FIR SCURT ROZ, 9260 3,00 BUC 6,13 18,39 LAVETA MICROFIBRA FEVEX 30431 40X40CM FIR SCURT ALBASTRA, 9321 3,00 BUC 5,80 17,40 LAVETA MICROFIBRA FEVEX 30432 40X40CM FIR SCURT GALBENA, 9284 3,00 BUC 5,80 17,40 LAVETA MICROFIBRA FEVEX 30433 40X40CM FIR SCURT VERDE, 9307 3,00 BUC 5,80 17,40 FARAS CU LAMELA 211005 10,00 BUC 2,79 27,90 MATURA STRADA 40CM 3,00 BUC 10,63 31,89 SAC MENAJER 60X48CM 40L 20BUC/ROLA 159,00 BUC 2,71 430,89 SAC MENAJER 80X62CM 60L 10BUC/ROLA 150,00 SET 3,68 552,00 SANO SAPUN LICHID 4L 25,00 BUC 24,16 604,00 PROSOP HARTIE ZZ 250 BUC/1 STRAT VERDE 200,00 BUC 3,39 678,00 PERIE WC CU SUPORT ECO SET 1205 20,00 BUC 4,45 89,00